
 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

   

             Zator, dnia 07.12.2022r. 

DI.271.11.2022 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 
 

Dotyczy: postępowania nr DI.271.11.2022 pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego - laptopów w  ramach 

projektu "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR"” 

  

  

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), zamieszcza poniżej pytania oferentów 

i udzielone  odpowiedzi, dotyczącą treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, oraz inne informacje 

niezbędne do sporządzenia i złożenia oferty.  

 

 

Pytanie nr 1.  
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź 
Tak. 

 

 

Pytanie nr 2.  
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta 

komputera? 

Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza aby oprogramowanie systemowe było zainstalowane przez producenta bądź 

sprzedawcę komputera . 

 

 

Pytanie nr 3.  
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 

programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do 

jego legalności?" 

Odpowiedź 
Tak.  

 

 

Pytanie nr 4.  
W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze 

edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system 

operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który 

jest optymalny kosztowo? Firma Microsoft udostępniła dokument uprawniający tzw. „LOE” dla 

Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji (15568B), w którym informuje, że przyznany został wyjątek na 

wykorzystanie przez Gminy w ramach programu społecznego urządzeń, które umożliwią uczniom zdalne 

uczenie oraz użytek osobisty. Ponadto firma Microsoft udostępnia adres email na który można kierować 

zapytanie w sprawie możliwości wykorzystania licencji edukacyjnych w projekcie "Granty PPGR": 

edukacja@microsoft.com  

Odpowiedź 
Nie 

 

 

mailto:edukacja@microsoft.com


 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

Pytanie nr 5.  
„Czy Zamawiający dopuści baterie Li-Polimerową?” 

Odpowiedź 
Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie baterii Li-Polimerowych. 

 

 

Pytanie nr 6.  
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego 

nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź 
Tak. Zgodnie z odpowiedzią dla pytania nr 1.  

 

 

Pytanie nr 7.  
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta 

komputera? 

Odpowiedź 
Zgodnie z odpowiedzią dla pytania nr 2. 

 

 

Pytanie nr 8.  
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 

atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA 

(Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania 

oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji? 

Odpowiedź 
Tak. 

 

 

Pytanie nr 9.  
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 

programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do 

jego legalności?" 

Odpowiedź 
Zgodnie z odpowiedzią dla pytania nr 3. 

 

 

Pytanie nr 10. 
Czy zamawiający dopuszcza laptopy z systemem operacyjnym w wersji Edukacyjnej? 

Odpowiedź 

Nie - zgodnie z odpowiedzią dla pytania nr 4 

 

 

Pytanie nr 11. 
Czy zamawiający dopuszcza gwarancję minimum 24 miesięczną w systemie on site tj. realizowaną u 

klienta? 

Odpowiedź 

Tak. Zamawiający dopuszcza gwarancję minimum 24 miesięczną w systemie on site. 

 

 

Pytanie nr 12. 
Czy zamawiający dopuszcza system operacyjny Windows 10/11 Home. Który spełnia wymogi stawiane 

przez GRANT - PPGR 

Odpowiedź 



 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

Tak – wykreśla się wymóg „pracy systemu w domenie” 

 

Pytanie nr 13. 
Czy zamawiający dopuszcza laptopy z touchpad bez wydzielonej strefy przewijania. 

Odpowiedź 

Nie dopuszcza.  

 

 

Pytanie nr 14. 

Czy zamawiający dopuszcza modyfikację na drodze Producent-Zamawiający? 

Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji sprzętowej. 

 

 

Pytanie nr 15. 

Czy przedłużona gwarancja ma być gwarancją producenta? 

Odpowiedź 
Gwarancja może być gwarancją producenta lub oferenta ale nie krótsza niż 24 miesiące. 

 

 

Ponadto Zamawiający informuje: 

 

1. Zmienia wszystkie materiały przetargowe (SWZ, wszystkie załączniki itp.) w zakresie logotypów 

stosowanych do oznaczenia dokumentacji. Powyższe nie wpływa na zakres OPZ. 

2. Zmienia termin składania ofert na dzień 13.12.2022 r. godz. 09.00, a otwarcie złożonych ofert nastąpi 

13.12.2022 r. o godz. 10.00. 

3. Zmienia się termin związania ofertą: Wykonawca jest związany ofertą 30 dni, przy czym pierwszym 

dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert – tj. do 11.01.2023r.  

 

Niewskazane powyżej zapisy swz pozostają bez zmian. 

 

Ponadto stosownie do zmian wprowadzonych w swz, Zamawiający dokonał zmiany treści Ogłoszenia 

o zamówieniu w dniu 07.12.2022r.  

 

Informację niniejszą zamieszcza się na stronie internetowej prowadzonego postępowania (miniPortal oraz 

strona internetowa Zamawiającego) w dniu 07.12.2022r. 

 

 

Załączniki: 

Zmieniony załącznik nr 1.8 do swz z dnia 07.12.2022r. (kolorem czerwonym zaznaczono wprowadzone 

zmiany) 

 

 

 

 

Burmistrz Zatora 

Mariusz Makuch 

/podpis elektroniczny/ 


		2022-12-07T15:03:21+0100




